Industrivej 3-9

DK 9460 Brovst

-MOTOR A/S
KE F M T R Tel. +45 9823 6266
Fax. +45 9823 6144

Bruksanvisning

BSH
Bandslipmaskiner

20-7/5 20-100 20-150
22-15
25-7/5 25-100 25-150

C€ SE



EU forsakran om dverensstammelse

KEF-MOTOR A/S

Industrivej 3-9

DK-9460 Brovst
Danmark
www.scantool-group.com
Tel.: +45 98 23 62 66
Fax: +45 98 23 61 44

forsakrar harmed att

BSH Bandslipmaskiner &r tillverkade i enlighet med kraven i RADETS DIREKTIV fréan 17
maj 2006 (2006/42/EC) — Maskindirektivet (ordningsnr. 561 fran 25 juni 1994 med senare
andringar)

2006/42/EC: Direktiv angaende maskinsakerhet

2004/108/EC: Direktiv angaende elektromagnetisk kompatibilitet

2006/95/EC: Direktiv angaende sékerhet med lagspanningsutrust
ningar

Aven i enlighet med:

e Radets direktiv fran 19 februari 1973 (73/23/EEC) — Lagspanningsdirektiv — med
senare andringar (ordningsnr. 797 fran 30 augusti 1994)

e Radets direktiv fran 3 maj 1989 (89/336/EEC) — EMC-direktiv — med senare
andringar (ordningsnr. 796 fran 5 december 1991 med senare andringar)

K 94 vst
aus Nie) sen;
Producent



www.scantool-group.com

Innehallsforteckning

1.0 TRANSPORT OCH HANTERING 4
1.1 TRANSPORT 4
1.2 HANTERING 4
1.3 PLACERING 4

2.0 ANVISNINGAR 5
2.1 DRIFT 5
2.2 SAKERHETSANVISNINGAR FOR STATIONARA ELVERKTYG. 5
2.3 UNDERHALL 7
2.3 UNDERHALL 8

3.0 RESERVDELSFORTECKNING 8
3.1 RITNING OVER BANDSLIPMASKIN UTAN DAMMUTSUGNINGSSYSTEM 8
3.2 RESERVDELSFORTECKNING FOR SLIPBANDMASKIN UTAN DAMMUTSUGNINGSSYSTEM 9
3.3 RITNING OVER BANDSLIPMASKIN MED DAMMUTSUGNINGSSYSTEM 10
3.4 RESERVDELSFORTECKNING FOR SLIPBANDMASKIN MED DAMMUTSUGNINGSSYSTEM 11

4.0 TEKNISKA DATA 13
4.1 TEKNISKA SPECIFIKATIONER 13
4.2 DIMENSIONER 13
4.3 ELSCHEMAN 14
4.4 TRYCKDIAGRAM 15

5.0 GARANTI 16
5.1 GARANTI 16



1.0 Transport och hantering

1.1 Transport

BHS bandslipmaskin &r emballerad i skyddande omslag och levereras pa pall med
foljande dimensioner: 120 x 80 x 120 cm

1.2 Hantering

Maskinen kan latt transporteras pa pallen pa vilken den levereras.

1.3 Placering

Bandslipmaskinen maste monteras pa fast och plant underlag. Maskinen maste
infastas pa underlaget med de fyra armaturerna som faster bandslipmaskinen pa
pallen.

Maskinen ar férsedd med nollspanningsutldsare och kopplad for 6nskad spanning
(V). Den elektriska anslutningen ska utféras av en auktoriserad elektriker, och det
ar viktigt att kontrollera motorns (och flaktens) rotationsriktning (anges med en pil
pa motorn).

Ogonskydd, sugslang och eventuell dammpase ska monteras fére anvandning.
Klammorna for montering av sugslangen ar placerade i dammpasen.
Ogonskyddet (A) ska monteras i fastet for 6gonskyddet (se figur 1.1).

Verktygsstodet (B) ska monteras pa ett avstand av minst 2 mm fran bandet, och
handtaget (C) ska fastas. Vrid slipskivan for hand, och justera bandet med
handtaget (D) tills det just ligger an mot rullen. Kontrollera att gnistboxen (F) ar
korrekt infast. Onskad arbetshojd stalls med hjalp av (G).

Figur 1.1



2.0 Anvisningar

2.1 Drift

Nar justering och anslutning utférts ar bandslipmaskinen klar fér anvandning.
Slipning kan ske pa slipskivan eller pa slipbandet genom att dppna locket (H) (se
figur 1.1). Locket (1) kan dppnas sedan handtaget (E) lossats for slipning av langa
arbetsstycken. Bandets livslangd forlangs om slipningen inleds med lagt tryck.

2.2 Sakerhetsanvisningar for stationara elverktyg.

F6lj dem for att uppna basta resultat och nytta av din nya maskin

Den erfarne yrkesmannen har respekt for de

B verktyg han arbetar med. Han &r medveten om T2l i
: ’__—ﬂ att de representerar ar av fortlopande \ i §
= utveckling. Han &r ocks& medveten om att de (e ?:":\..m
P ar farliga om missbrukade. Il L,,;_“'- /
i t it S Detta ar temat for ett nytt sékerhetsprogram
usfian for stationara elverktyg.
\ Sakerhetsanvisningarna grundas pa erkanda
. rutiner i industriella verkstader och i hemmet.
. = LA -
oy < 2. Hall skydden pa plats ; J—.\‘-:;t{:,,_?:--f 1. Lar karjna ditt elverktyg.__ Las
e och fullgott skick. —2 ] bruksanwfsmr?gen noga. Lar
= M = e e dess applikationer och
— . begransningar liksom riskerna
E i t med detta speciella verktyg.

3. Skyddsjorda alla verktyg. Om

verktyget ar forsett med en trepolig Fa T 2
kontakt ska det anslutas till ett M e T 5
pay trepoligt vagguttag. Om en adapter 2L AR 4. Avlagsna
e anvands for att anpassa ett & 77w lusteringsverktyg och
' tvapoligt uttag ska adapterns =_‘2{ .~ nycklar. Ta for vana att
jordledare anslutas till en kéand VA \E kontrollera om

jordningspunkt. Avlagsna aldrig det 5 L justering_sverlf_tyg och
tredje stiftet. | nycklar ar avlagsnade

N D T P R I R

5. Hall arbetsomradet rent. ool
Oordning och skréap i

S . 6. Undvik riskfyllda miljoer.
inbjuder till olyckor.

Anvand inte elverktyg pa
fuktiga eller vata platser, och
skydda dem fran regn och
stank. Hall arbetsomradet val

belyst.
| ZF 7. Hall barn p& avstand. [ — 8. Gor verkstaden barnséker med
# L. Besokare ska héllas pa Br— hanglas, huvudbrytare eller genom
“os =TT sakert avstand fran i_ I’ att avlagsna startnycklar.
f“-"n’l;er.l.'a-ﬁ-r .. arbetsomrédet. ' ,,_1'9‘5.;_. o 1=
— AT ey 3 ~ 1Il"’ _kl I\.\_:l,"?.:_".: II-"__lP;I,-:_:
IR L R s 5

i'\-u-':u._, . -
iy [ 1



9. Overbelasta inte verktyget. Det
arbetar battre och sakrare vid den
hastighet det &r konstruerat for.

11. Bar lampliga klader. Bar inga
I6st sittande klader, handskar,
slipsar, ringar, armband eller andra
smycken som kan snérjas av
rérliga delar. Halkfria skodon
rekommenderas. Skydda langt har
med harnat eller mossa.

10. Anvand ratt verktyg. Tvinga
inte verktyget eller tillbehéren
att utfora ett arbete som de inte
ar konstruerade for.

12. Anvand alltid
skyddsglaségon. Anvand
ocksa ansikts- eller
dammask om arbetet alstra
damm. Vanliga glaségon har
endast slagtdliga glas. De ar
INTE skyddsglasdgon.

13. Spann fast arbetsstycket.
Anvand dar sa kan ske tvingar
eller skruvstad for infastning av
arbetsstycket. Det ar sakrare
an att anvanda handerna, och
du har bada handerna fria for

att manévrera verktyget. o o A
14. Strack dig inte. Se alltid till att du L T
7

star stadigt och med sakert fotfaste.

15. Underhall verktygen
noga. Hall skarverktyg
skarpa och rena for basta
resultat och sékraste arbete.
Folj anvisningar for
smdrjning och byte av
tillbehor.

16. Franskilj kraftforsorjning fére service och
byte av tillbehdér sdsom slipskivor, polerdynor,
slipband, blad, bits, frésar, etc.

17. Minska risken for oavsiktlig
start. Sakerstall att

.',"': " strombrytaren stér i lage FRAN
w . | % innan stickkontakten satts i
A 1
i . iR
:.- "r"-\..\_\_\-.-

18. Anvand rekommenderade
tillbehdr. Studera bruksanvisningen
med avseende pa rekommenderade
tillbehdr. Anvandning av olampliga
tillbehor kan medfora risker och leda
till personskador.




2.3 Underhall

TOm gnistboxen regelbundet, och kontrollera att sugkanalerna inte ar igensatta
eller blockerade. Dammpasen ska tommas efter anvandningen. Slipskivan ska
bytas nar kanterna slitits runda eller dacket har skadats. Grafitdynan pa
slipbordets yta ska bytas vid behov.

Figur 2.1

Bandet frigors for byte genom att vrida handtaget (J) moturs (se figur 1.1), locket
(H) och sidoplaten (L) 6ppnas, och det utslitna bandet (K) avlagsnas genom att
fora bandet mot rotationsriktningen. Bandet avlagsnas fran maskinen vid
drivrullen. Det nya bandet monteras. Kontrollera att pilens pa bandets undersida
som anger riktningen dverensstammer med rotationsriktningen. Dra ater fast
handtaget (J) och rikta in bandet med handtaget (D).

Figur 2.2

Slipskivan byts genom att demontera slipbandet, verktygsstdodet och
gnistslackaren. Sla ut sprinten (L) med ett 6 mm dorn. Slipskivan med axel och
lager kan nu tas ut. En av lasringarna (M) och axeln (N) kan tas ut. Den nya
slipskivan (O) monteras i omvand ordningsfoljd.



3.0 Reservdelsforteckning

3.1 Ritning 6ver bandslipmaskin utan dammutsugningssystem

Figur 3.1



3.2 Reservdelsforteckning for slippbandmaskin utan
dammutsugningssystem

Vid bestallning av reservdelar, var god uppge maskinens typ och serienummer
tilsammans med artikelnummer och beskrivning av delen enligt denna

forteckning.

Part Number
Item No. | Description 20-75 22-75 25-75 20-100 20-150 | 25-150
1 Belt release handle 0102267 0102267 0102267 0102267 0102267 0102267
2 Belt guard 0239202 1055774 1055775 0239302 0239202 1055775
4 Spark arrester/tool rest 0880002 0880002 0880002 4532342 4532344 4532344
5 Eye shield 0233605 0233605 0233605 0233705 0233705 0233705
6 Split pin 6x50 mm 0233050 0233050 0233050 0233050 0233050 0233050
7 Tool rest 0233207 0233207 0233207 0233307 0233507 0233507
8 Handle for tool rest 0233808 0233808 0233808 0233808 0233808 0233808
9 Bolt M10x25 0300134 0300134 0300134 0300134 0300134 0300134
10 Support for tool rest 0104373 0104373 0104373 0104373 0104373 0104373
15 Handle M6x25 0233025 0233025 0233025 0233025 0233025 0233025
18 Fan cover for motor - - - - - -
20 Screw M8x12 0300144 0300144 0300144 0300144 0300144 0300144
21 Graphite pad 0233221 0233921 0233222 0233321 0233521 0233421
22 Spring 5,5x43x125x11 mm 0102265 0102265 0102265 0102265 0102265 0102265
23 Cradle for contact wheel 0110223 0110223 0110223 0110323 0110523 0110523
24 Spark box 0101224 0101224 0101224 0101324 0153234 0153234
25 Star handle @32 M6x16 0233806 0233806 0233806 0233806 0233806 0233806
26 Screw M8x20 0233020 0233020 0233020 0233020 0233020 0233020
27 Knub handle for base 0233034 4567832 0233034 0233034 0233034 0233034
29 Drive wheel - - - - - -
32 Base without exhaust 0100224 0100224 0100224 0100224 0100224 0100224
system
35 Side plate 6549081 1055772 1055773 6549081 6549081 1055773
36 Grinding belt - - - - - -
37 Screw M6x45 CH 0950614 0950614 0950614 0950614 0950614 0950614
39 Fan wheel for motor - - - - - -
42 Contact wheel with bearings | 1535005 1535005 1535005 1535004 1535007 1535007
44 Ball handle M6x@25 0331662 0331662 0331662 0331662 0331662 0331662
47 Lock nut M8 0928644 0928644 0928644 0928644 0928644 0928644
50 Thermo relay - - - - - -
51 Emergency stop comp. 0188892 0188892 0188892 0188892 0188892 0188892
52 Relay w/0-volt retease coil - - - - - -
53 Start/stop protection 0188893 0188893 0188893 0188893 0188893 0188893
55 Split pin @4x50 mm 3454351 3454351 3454351 3454351 3454351 3454351
56 Disc 10x45x4 0860327 0860327 0860327 0860327 0860327 0860327
57 Disc 10mm 0101491 0101491 0101491 0101491 0101491 0101491
58 Disc 10mm, 2323212 2323212 2323212 2323212 2323212 2323212
59 Disc 8mm 5437850 5437850 5437850 5437850 5437850 5437850
60 Screw M4x8 0100425 0100425 0100425 0100425 0100425 0100425
61 Lock nut M6 0951406 0951406 0951406 0951406 0951406 0951406
62 Hinge mounting for eye 0921475 0921475 0921475 0921475 0921475 0921475
shields
64 Disc 8mm 6540981 6540981 6540981 6540981 6540981 6540981
66 Lock ring @20 0311262 0311262 0311262 0311262 0311262 0311262
67 Axle 0233251 0233251 0233251 0233351 0233551 0233551
68 Lock ring @7 0915720 0915720 0915720 0915720 0915720 0915720
69 Rubber 1055860 1055807 1055808 1055860 1055660 1055808
70 Screw M6x12 0930612 0930612 0930612 0930612 0930612 0930612
71 Wave spring 14x0.3x21 0102268 0102268 0102268 0102268 0102268 0102268
72 Eccentric for 8 mm motor 0752262 0752262 0752262 0752262 0752262 0752262
sheet
73 Disc 8mm 6540981 6540981 6540981 6540981 6540981 6540981
78 Screw M4x5 0737620 0737620 0737620 0737620 0737620 0737620
79 Motor - - - - - -
80 Parallel key - - - - - -
88 Disc 6mm 0737631 0737631 0737631 0737631 0737631 0737631
89 Screw M6x10 0110089 0110089 0110089 0110089 0110089 0110089
91 Handle for base 0233032 0233032 0233032 0233032 0233032 0233032
94 Axle with disc for base 0233038 0233038 0233038 0233038 0233038 0233038
95 Disc for base 0233036 0233036 0233036 0233036 0233036 0233036
96 Switch - - - - - -
97 Star M6 0233807 0233807 0233807 0233807 0233807 0233807
98 Plant to level 1055680 1055680 1055680 1055681 1055682 1055682




3.3 Ritning 6ver bandslipmaskin med dammutsugningssystem

Figur 3.2

10



3.4 Reservdelsforteckning for slippbandmaskin med dammutsugningssystem

Vid bestallning av reservdelar, var god uppge maskinens typ och serienummer
tillsammans med artikelnummer och beskrivning av delen enligt denna

forteckning.

Part Number
Item No. | Description 20-75X 22-75X 25-75X 20-100x 20-150X | 25 — 150X
1 Belt release handle 0102267 | 0102267 | 0102267 | 0102267 | 0102267 | 0102267
2 Belt guard 0239202 | 1055774 | 1055775 | 0233902 | 0239202 | 1055775
4 Fitting for Eye Shield 0880002 [ 0880002 | 0880002 | 4532342 | 4532344 | 4532344
5 Eye shield 0233605 | 0233605 | 0233605 | 0233705 | 0233705 | 0233705
6 Split pin 86x50 mm 0233050 | 0233050 | 0233050 | 0233050 | 0233050 | 0233050
7 Tool rest 0233207 | 0233207 | 0233207 | 0233207 | 0233507 | 0233507
8 Handle for tool rest 0233808 | 0233808 | 0233808 | 0233808 | 0233808 | 0233808
9 Screw M10x25 0300134 | 0300134 | 0300134 | 0300134 | 0300134 | 0300134
10 Support for tool rest 0104373 | 0104373 | 0104373 | 0104373 | 0104373 | 0104373
11 Suction hose @63 7891011 | 7891011 | 7891011 | 7891011 | 7891011 | 7891011
13 Fan cover for exhaust motor | 0233813 | 0233813 | 0233813 | 0233813 | 0233813 | 0233813
14 Dust bag 0811793 | 0811793 | 0811793 | 0811793 | 0811793 | 0811793
15 Handle M6x25 0233025 | 0233025 | 0233025 | 0233025 | 0233025 | 0233025
16 Side plate for base 0101128 | 0101128 | 0101128 | 0101128 | 0101128 | 0101128
17 Cable 0963084 | 0963078 | 0963084 | 0963078 | 0963084 | 0963084
18 Fan cover for motor - - - - - -
20 Screw M8x12 0300144 | 0300144 | 0300144 | 0300144 | 0300144 | 0300144
21 Graphite pad 0233221 | 0233921 | 0233222 | 0233331 | 0233521 | 0233421
22 Spring 5,5x43x125x11 mm 0102265 | 0102265 | 0102265 | 0102265 | 0102265 | 0102265
23 Cradle for contact wheel 0101224 | 0101224 | 0101224 | 0101224 | 0101524 | 0101524
25 Star handle @32 M6x16 0233806 | 0233806 | 0233806 | 0233806 | 0233806 | 0233806
27 Knub handle for base 0233034 | 0233034 | 0233034 | 0233034 | 0233034 | 0233034
29 Drive wheel - - - - - -
33 Hose strap 58-75 mm 0233058 | 0233058 | 0233058 | 0233058 | 0233058 | 0233058
36 Grinding belt - - - - - -
37 Screw M6x45 CH 0950614 | 0950614 | 0950614 | 0950614 | 0950614 | 0950614
38 Dust extractor 0100232 | 0100232 | 0100232 | 0100232 | 0100232 | 0100232
39 Fan wheel for motor - - - - - -
41 Fan wheel for exhaust 2031015 | 2031015 | 2031015 | 2031015 | 2031015 | 2031015
motor
42 Contact wheel with ball 1535005 | 1535005 | 1535005 | 1535004 | 1535007 | 1535007
bearings
44 Ball handle M6x@25 0331662 | 0331662 | 0331662 | 0331662 | 0331662 | 0331662
47 Lock nut M8 0928644 | 0928644 | 0928644 | 0928644 | 0928644 | 0928644
50 Thermo relay - - - - - -
51 Emergency stop comp. 0188892 | 0188892 | 0188892 | 0188892 | 0188892 | 0188892
52 Relay w/0-volt retease coil - - - - - -
53 Start/stop protection 0188893 | 0188893 | 0188893 | 0188893 | 0188893 | 0188893
55 Split pin @4x50 mm 3454351 | 3454351 | 3454351 | 3454351 | 3454351 | 3454351
56 Disc 10x45x4 0860327 | 0860327 | 0860327 | 0860327 | 0860327 | 0860327
57 Disc 10mm 0101491 | 0101491 | 0101491 | 0101491 | 0101491 | 0101491
58 Disc 10mm 2323212 | 2323212 | 2323212 | 2323212 | 2323212 | 2323212
59 Disc 8mm 5437850 | 5437850 | 5437850 | 5437850 | 5437850 | 5437850
60 Screw M4x8 0100425 | 0100425 | 0100425 | 0100425 | 0100425 | 0100425
61 Lock nut M6 0951406 | 0951406 | 0951406 | 0951406 | 0951406 | 0951406
62 Hinge mounting for eye 0921475 | 0921475 | 0921475 | 0921475 | 0921475 | 0921475
shields
64 Disc 8mm 6540981 | 6540981 | 6540981 | 6540981 | 6540981 | 6540981
66 Lock ring @20 0311262 | 0311262 | 0311262 | 0311262 | 0311262 | 0311262
67 Axle 0233251 | 0233251 | 0233251 | 0233351 | 0233551 | 0233551
68 Lock ring @7 0915720 | 0915720 | 0915720 | 0915720 | 0915720 | 0915720
69 Rubber list 1055860 | 1055807 | 1055808 | 1055860 | 1055660 | 1055808
70 Screw M6x12 0930612 | 0930612 | 0930612 | 0930612 | 0930612 | 0930612
71 Wave spring 14x0.3x21 0102268 | 0102268 | 0102268 | 0102268 | 0102268 | 0102268
72 Eccentric for 8 mm motor 0752262 | 0752262 | 0752262 | 0752262 | 0752262 | 0752262
sheet
73 Disc 8mm 6540981 | 6540981 | 6540981 | 6540981 | 6540981 | 6540981
77 Parallel key 36x6x6 0110077 | 0110077 | 0110077 | 0110077 | 0110077 | 0110077
78 Screw M4x5 0737620 | 0737620 | 0737620 | 0737620 | 0737620 | 0737620
79 Motor - - - - - -
80 Parallel key - - - - - -
81 Screw M4x12 UHJ Z 0231196 | 0231196 | 0231196 | 0231196 | 0231196 | 0231196
82 Cover for terminal box 0110082 | 0110082 | 0110082 | 0110082 | 0110082 | 0110082

11



83 Exhaust motor 0.5HP 2030040 | 2030040 | 2030040 2030040 2030040 | 2030040
84 Fan wheel large 250 mm 0995704 | 0995704 | 0995704 [ 0995704 | 0995704 | 0995704
85 Disc 5mm 0233030 | 0233030 [ 0233030 | 0233030 0233030 | 0233030
86 Screw M5x30 0331786 | 0331786 | 0331786 | 0331786 | 0331786 | 0331786
87 Screw M6x16 0910616 | 0910616 | 0910616 | 0910616 0910616 | 0910616
88 Disc 6mm 0737631 | 0737631 | 0737631 [ 0737631 | 0737631 | 0737631
89 Screw M6x10 0110089 | 0110089 [ 0110089 | 0110089 0110089 [ 0110089
92 Handle for base 0233032 | 0233032 | 0233032 | 0233032 | 0233032 | 0233032
94 Axle with disc for base 0233038 | 0233038 [ 0233038 | 0233038 0233038 | 0233038
95 Disc for base 0233036 | 0233036 | 0233036 | 0233036 [ 0233036 | 0233036
96 Spark box with exhaust 0102224 | 0102224 | 0102224 | 0102324 | 0102524 | 0102524
system

97 Star M6 0233807 | 0233807 | 0233807 | 0233807 0233807 | 0233807
98 Plant to level 1055680 | 1055680 [ 1055680 | 1055681 | 1055682 | 1055682
99 Switch - - - - - -




4.0 Tekniska data

4.1 Tekniska specifikationer

Modell 20-75 20-75X 20-100 | 20-100X 20-150 20-150X

Slipband 75%x2 000 | 75x2 000 | 100x2 000 | 100x2 000 | 150x2 000 | 150x2 000
75x2 250 | 75x2 250 150x2 500 | 150x2 500
75x2 500 | 75x2 500

Motor 3x400-440 V 50 Hz 4,1 hk 4,1 hk 4,8 hk 4,8 hk 4,8 hk* 4,8 hk*

4,8 hk 4,8 hk

Klass IEC 34-1 IEC 34-1 IEC 34,1 IEC 34,1 IEC 34-1 IEC 34-1

Kappslingsklass 54 54 54 54 54 54

Varvtal (min'l) 2860 2860 2860 2860 2860 2860

Stromférbrukning 10,6/6,0 10,6/6,0 10,6/6,0 10,6/6,0 10.6/6.8 10.6/6.8

Cos ¢ 0,91 091 0,91 0,91 0,91 0,91

Bandhastighet 30/34 m/s | 30/34 m/s | 30/34 m/s | 30/34 m/s | 30/34 m/s | 30/34 m/s

Slipskiva @200x75 | @200x75 | @200x100 | @200x100 [ F200x150 [ &200x150

Slipyta - 0,5 HK - 0,5 HK - 0,5 HK

Vikt (20) 60 kg 80 kg 65 kg 90 kg 80 kg 100 kg

Vikt (22) 70 kg 90 kg - - - -

Vikt (25) 90 kg 100 kg - - 110 kg 130 kg

* Motor 5,5 hk tillgénglig

Bullernivdn for KEF bandslipmaskiner har uppmatts till 80 dB(A) i enlighet med
matanvisningarna i meddelande 561 fran Arbetsinspektionsdepartementet angaende

mekaniska maskiner.

4.2 Dimensioner

]

J
—
lof
= = e,
o= B
L ).
7 7
-G —4 f——F——=
—— H—=4 F
Figur 4.2
Modell A B C D E F J G H I K
20-75 995 660 [ 835 780-1070 420 | 506 | 306 [ 255 | 255 | 199 | 107
22-75 1050 [ 775 | 835 780-1070 420 | 506 | 306 [ 255 | 365 | 199 | 107
25-75 1180 [ 900 | 835 780-1070 420 | 506 | 306 [ 255 | 255 | 199 | 107
20-100 995 660 [ 835 780-1070 420 | 506 | 306 [ 255 | 255 | 199 | 107
20-150 955 660 [ 835 780-1070 420 | 506 | 306 [ 255 | 255 | 491 | 185
25-150 1180 [ 900 | 835 780-1070 420 | 506 | 306 | 255 | 255 | 491 | 185




4.3 Elscheman

BHS bandslipmaskiner kan anslutas till 3 x 400/440 V, 50/60 Hz och till 3 x 230 V

60 Hz. Nedanstaende elscheman visas som hjalp vid anslutning av maskinen till

kraftforsorjningen.

E—Stop
E _ Stop
% Start
115]5]) 13
& Al w2
A2 U2
27498 aap vﬁi

J V1
J ul

3x400/440 Volt, 50/60 Hz
utan utsugningssystem

g v e |

W1 o—
V1 o
U1 o

3x400/440 Volt, 50/60 Hz
med utsugningssystem

E—Stop

E _ Stop

% Start

+_ ]

w1

3x230 Volt, 60 Hz
utan utsugningssystem

u1

V2
uz
w2

i & Zih-

g v e |

E—Stop
Stop
Start

3x230 Volt, 60 Hz
med utsugningssystem




Tryckdiagram

Flakten ar speciellt utvecklad for bandslipmaskiner. Den kan alstra ett tryck av up till 1 300
Pa, och ett luftflode fran O till 650 m>/t. Den tillverkad av 1,5 mm stalplat och &r
punktsvetsad. Den drivs av en 3-fasmotor 2x230/400 V och en 1x230 V 50/60 Hz, 2 800

rpm. Flakten ar kapslad till klass IP 54.

Pa dB{A)
1400 74

1200 ~4\ — --l | 72 — PtIP‘t

1000 $<' +70 . Pa/Pd

800 "" -.u [ dB{A’
Bw [ e S G S — ——-_—'“, :: ::
400 a2
200 80
0 58

0 50 100 150 200 250 300 350 400 430 500 580 600 680 700 mAMm



5.0 Garanti

5.1 Garanti

Om denna av KEF MOTOR A/S levererade maskin inom 2 ar havererar till féljd av
felaktigt material eller tillverkning garanterar vi att kostnadsfritt reparera eller byta
maskinen eller defekt(a) del(ar) under forutsattning att:

1. Den kompletta produkten returneras till vara servicefilialer eller auktoriserade
serviceagenter.

2. Produkten inte har anvants felaktig eller hanterats vardslost, och, speciellt, inte
anvants pa ett satt som inte dverensstammer med handhavandeanvisningarna.

3. Reparationer eller forsok till reparationer inte utférts av annan an var
servicepersonal eller personalen hos vara auktoriserade serviceagenter.

4. Skriftligt bevis om inkdpsdatum ska foretes nar godset lamnas in eller skickas
for reparation.

5. Forslitningsdelar tacks inte av garantin.

KEF MOTOR A/S erbjuder dig 5 ars garanti for den elektriska motorn om
motorn havererar eller till och med branns sénder inom de forsta 5 aren
foljande pa datum pa fakturan.



